

## OBWIESZCZENIE

BURMISTRZ  
Miasta i Gminy  
TRZEMESZNO

Informujemy, że w dniu 28 grudnia 2005 roku Rada Miejska w Trzemesznie podjęła uchwałę o likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Trzemesznie pod nazwą Trzemeszeńska Przychodnia Lekarska.

Proces likwidacji rozpoczął się w dniu 3 stycznia 2006 roku i zakończy się w dniu 3 kwietnia 2006 roku. Na likwidatora Rada Miejska wskazała osobę Pana Jacka Filipiaka, który do dnia likwidacji Przychodni będzie nią kierował i zarządzał oraz wykonywał wszelkie czynności likwidacyjne. Bezpośrednim przełożonym likwidatora jest Burmistrz Miasta i Gminy Trzemeszno. W czasie likwidacji – z punktu widzenia pacjenta – Przychodnia funkcjonuje bez żadnych zmian.

Po zakończeniu likwidacji tj. od dnia 4 kwietnia 2006 roku usługi zdrowotne wykonywane będą na terenie Przychodni przez lekarzy funkcjonujących w ramach nowotworzonych Niepublicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej lub prywatnych gabinetów lekarskich. Lekarze ci będą świadczyli usługi zdrowotne w ramach podpisanych kontraktów z Wielkopolskim Oddziałem Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu, co jest warunkiem wynajęcia pomieszczeń w Przychodni stanowiącej własność gminy Trzemeszno. Warunkiem wynajęcia pomieszczeń jest przede wszystkim zapewnienie mieszkańcom miasta i gminy Trzemeszno korzystającym dotychczas ze świadczeń Trzemeszeńskiej Przychodni Lekarskiej dalszego nieprzerwanego świadczenia usług zdrowotnych powszechnie dostępnych bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości.

W Przychodni funkcjonują także na dotychczasowych zasadach Indywidualne Praktyki Pielęgniarek Środowiskowych, Indywidualna Praktyka Położnicza położnej środowiskowo-rodzinnej, Prywatne Gabinety Dentystyczne oraz gabinety lekarzy specjalistów. Gabinet Rehabilitacyjny w całości przeniesiono do Hali Widowiskowo-Sportowej w Trzemesznie na Os. Piastowskim.

Wszelkie sprawy wątpliwe proszę wyjaśniać u osób niżej podpisanych, które jako jedyne upoważnione są do przedstawiania pod pieczęciami Przychodni i Gminy wiążących i oficjalnych informacji.

Trzemeszno, dnia 16 stycznia 2006 roku

LIKWIDATOR  
Trzemeszeńskiej  
Przychodni Lekarskiej  
mgr inż. Jacek Filipiak

BURMISTRZ  
Marek Gotowala